

**Keld Riis Holding ApS**  
Rosenbjerg 22, Humlum, 7600 Struer

CVR-nr. 32 08 91 19

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

---

Keld Gravgaard Riis  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Keld Riis Holding ApS Rosenbjerg 22 Humlum 7600 Struer  CVR-nr.: 32 08 91 19 Stiftet: 30. marts 2009 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Keld Gravgaard Riis
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Kapitalinteresse</b>	Bærebyg ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i handel med værdipapirer samt at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Keld Riis ApS og Keld Riis Ejendomme ApS samt kapitalinteresse i Bærebyg ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 773 t.kr. mod et overskud sidste år på 412 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende, men er en naturlig følge af udviklingen på markedet for værdipapirer.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-265.992</b>	<b>-216.548</b>
1 Personaleomkostninger	-111.250	-117.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-377.242</b>	<b>-333.548</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.444	54.045
Indtægt af kapitalinteresse	105.755	67.372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.192
Andre finansielle indtægter	299.662	833.772
Øvrige finansielle omkostninger	-1.078.485	-60.327
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.026.866</b>	<b>571.506</b>
Skat af årets resultat	253.673	-159.745
<b>Årets resultat</b>	<b>-773.193</b>	<b>411.761</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	11.761
Disponeret fra overført resultat	-1.623.193	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-773.193</b>	<b>411.761</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	290.917
3	Kapitalinteresse	0	88.912
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>379.829</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>379.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	226.410
	Udskudte skatteaktiver	253.673	0
	Tilgodehavende selskabsskat	113.590	18.675
	Andre tilgodehavender	353.783	217.471
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	56.627
	Tilgodehavender i alt	<u>721.046</u>	<u>519.183</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>8.220.529</u>	<u>9.189.230</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.220.529</u>	<u>9.189.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.738</u>	<u>437.442</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.284.313</u></b>	<b><u>10.145.855</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.284.313</u></b>	<b><u>10.525.684</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.275.036	9.898.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.250.036</u></b>	<b><u>10.423.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	16.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	68.360
Anden gæld	9.277	17.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.277</u>	<u>102.455</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.277</u></b>	<b><u>102.455</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.284.313</u></b>	<b><u>10.525.684</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.886.468	400.000	10.411.468
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	11.761	400.000	411.761
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.898.229	400.000	10.423.229
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	-1.623.193	850.000	-773.193
	<b>125.000</b>	<b>8.275.036</b>	<b>850.000</b>	<b>9.250.036</b>

**Noter**


---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>111.250</u>	<u>117.000</u>
	<b><u>111.250</u></b>	<b><u>117.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.157.607	3.157.607
Afgang i årets løb	<u>-3.157.607</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.157.607</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-2.866.690	-2.844.122
Årets resultat	-1.584	-22.568
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>2.868.274</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.866.690</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>290.917</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	250.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>250.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-161.088	-228.460
Årets resultat	-49.789	67.372
Årets tilbageførsler på afgang	80.544	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-130.333</b>	<b>-161.088</b>
Modregnet i tilgodehavender	5.333	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>5.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>88.912</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Keld Riis Holding ApS
Bærebysg ApS, Struer	20 %	-26.668	-248.947	0
		<b>-26.668</b>	<b>-248.947</b>	<b>0</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	59.106	0

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Keld Riis ApS og Keld Riis Ejendomme ApS pr. 30 juni 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
